

2021ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO	BEHIN BETIKO	HASIERAKO	ALDEA
ORG	EKO	FUN		AURREKONTUA	AURREKONTUA	AURREKONTUA	2020-2021
				2020	2020	2021	
			01. GOBERNU ORGANOAK				
			91200. GOBERNU ORGANOAK				
0100	100.01.	91200	Goi-kargu hatatuen ordainsariak	399.968,00	399.968,00	400.116,00	148,00
0100	110.01.	91200	Pertsonal ebentuala	89.813,00	89.813,00	91.887,00	2.074,00
0100	160.01.	91200	Gizarte segurantzaz	136.517,00	136.517,00	136.796,00	279,00
0100	160.04.	91200	Elkarkidetza	1.180,00	1.180,00	1.189,00	9,00
0100	226.02.	91200	Protokolo eta ordezkapen arretak	15.000,00	15.000,00	10.000,00	-5.000,00
0100	226.99.	91200	Beste zenbait gastu	18.000,00	28.000,00	18.000,00	0,00
0100	230.01.	91200	Pertsonalaren dietak	500,00	500,00	500,00	0,00
0100	231.01.	91200	Goi-karguen dietak eta lokomozioa	96.000,00	96.000,00	96.000,00	0,00
0100	481.01.	91200	Dirulaguntzak	54.000,00	54.000,00	48.500,00	0,00
			<i>Alderdi politikoen dietak</i>	50.400,00	50.400,00	48.500,00	
			<i>Bizikidetza Foroa</i>	3.600,00	3.600,00	0,00	
			GUZTIRA:	810.978,00	820.978,00	802.988,00	-7.990,00

2021ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO	BEHIN BETIKO	HASIERAKO	ALDEA
ORG	EKO	FUN		AURREKONTUA	AURREKONTUA	AURREKONTUA	2020-2021
			2020	2020	2021		
			02. ECONOMIA ETA OGASUNA				
			0110. ZOR PUBLIKOA				
0200	332.01.	01100	Mailegu interesak	30.000,00	30.000,00	1.000,00	-29.000,00
0200	932.02.	01100	Mailegu amortizazioak sektore publikoan	158.363,00	158.363,00	158.363,00	0,00
0200	933.01.	01100	Mailegu amortizazioak sektore publ. kanpo	930.000,00	930.000,00	907.000,00	-23.000,00
			GUZTIRA:	1.118.363,00	1.118.363,00	1.066.363,00	-52.000,00
			92900. BESTE PERTSONAL ZEHAZTUGABEA				
0200	141.00.	92900	Zehaztugabeak	70.900,00	289.400,00	159.070,00	88.170,00
			GUZTIRA:	70.900,00	289.400,00	159.070,00	88.170,00
			93100.ADMINISTRAZIO FINANTZARIOA				
0200	120.01.	93100	Funtzionarien oinarrizko ordainsariak	180.195,00	185.455,00	168.820,00	-11.375,00
0200	121.00.	93100	Funtzionarien ordainsari osagarriak	317.555,00	327.908,00	296.838,00	-20.717,00
0200	160.01.	93100	Gizarte segurantzak	125.916,00	130.946,00	118.720,00	-7.196,00
0200	160.04.	93100	Elkarkidetza	13.799,00	13.799,00	10.359,00	-3.440,00
0200	220.02.	93100	Eskuliburuak	1.000,00	1.000,00	1.000,00	0,00
0200	226.99.	93100	Beste zenbait gastu	8.000,00	8.000,00	47.000,00	39.000,00
0200	227.07.	93100	Ikerketa eta lan teknikoak	50.000,00	50.000,00	65.000,00	15.000,00
			<i>Auditoria</i>	30.000,00	30.000,00	60.000,00	
			<i>Besterik</i>	20.000,00	20.000,00	5.000,00	
0200	227.09.	93100	Zerga bilketa zerbitzuak	155.000,00	155.000,00	155.000,00	0,00
0200	227.10.	93100	Posta zerbitzuak	31.500,00	31.500,00	31.500,00	0,00
0200	230.01	93100	Pertsonalaren dietak, bidaiak eta garraioak	500,00	500,00	500,00	0,00
			GUZTIRA:	883.465,00	904.108,00	894.737,00	11.272,00

2021ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO	BEHIN BETIKO	HASIERAKO	ALDEA
ORG	EKO	FUN		AURREKONTUA	AURREKONTUA	AURREKONTUA	2020-2021
			2020	2020	2021		
			03. GIZA BALIABIDEAK, ANTOLAKETA ETA INFORMAZIOA				
			22100. ENPLEGATUEN ALDEKO PRESTAZIOAK				
0300	161.03.	22100	Jubilazio aurreratuagatik indemnitzazioak	120.000,00	120.000,00	162.000,00	42.000,00
			GUZTIRA:	120.000,00	120.000,00	162.000,00	42.000,00
			92000. ADMINISTRAZIO OROKORRA				
0300	120.01.	92000	Funtzionarien oinarrizko ordainsariak	191.108,00	201.588,00	222.150,00	31.042,00
0300	121.00.	92000	Funtzionarien ordainsari osagarriak	326.808,00	344.068,00	369.245,00	42.437,00
0300	131.01.	92000	Pertsonal laboral ez-finkoaren ordainsaria	33.370,00	33.370,00	0,00	-33.370,00
0300	160.01.	92000	Gizarte segurantza	145.592,00	154.733,00	160.666,00	15.074,00
0300	160.04.	92000	Elkarkidetzak	12.169,00	13.189,00	11.678,00	-491,00
0300	220.00.	92000	Bulego materiala	35.000,00	35.000,00	35.000,00	0,00
0300	220.02.	92000	Eskuliburuak	15.000,00	15.000,00	15.000,00	0,00
0300	224.99.	92000	Aseguru primak. Ardurak zibila	40.000,00	40.000,00	40.000,00	0,00
0300	226.03.	92000	Publizitate eta propaganda	7.500,00	7.500,00	7.500,00	0,00
0300	226.04.	92000	Juridikoak	40.000,00	52.902,00	40.000,00	0,00
0300	226.99.	92000	Beste zenbait gastu	9.000,00	9.000,00	9.000,00	0,00
0300	227.04.	92000	Kontratuak (artxiboa)	14.000,00	14.000,00	14.000,00	0,00
0300	227.06.	92000	Hauteskunde prozesuak	4.000,00	4.000,00	1.000,00	-3.000,00
0300	227.07.	92000	Estudioak eta lan teknikoak	40.000,00	138.000,00	55.000,00	15.000,00
			<i>Telebista Plenotan</i>	4.500,00		4.500,00	
			<i>Interoperatibitatea</i>	0,00		15.000,00	
			<i>Besterik</i>	35.500,00		35.500,00	
0300	227.10.	92000	Posta zerbitzuak	42.500,00	42.500,00	42.500,00	0,00
0300	230.01.	92000	Pertsonalaren dietak, bidaiak eta garraioak	300,00	300,00	300,00	0,00
0300	481.01.	92000	Dirulaguntzak	4.600,00	4.600,00	4.600,00	0,00
			<i>Eudel</i>	3.100,00	3.100,00	3.100,00	
			<i>Besterik</i>	1.500,00	1.500,00	1.500,00	
			GUZTIRA:	960.947,00	1.109.750,00	1.027.639,00	66.692,00

2021ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO	BEHIN BETIKO	HASIERAKO	ALDEA
ORG	EKO	FUN		AURREKONTUA	AURREKONTUA	AURREKONTUA	2020-2021
			2020	2020	2021		
			92010. PERTSONALA				
0300	120.01.	92010	Funtzionarien oinarrizko ordainsariak	67.159,00	67.159,00	78.525,00	11.366,00
0300	121.00.	92010	Funtzionarien ordainsari osagarriak	110.691,00	110.691,00	122.033,00	11.342,00
0300	160.01.	92010	Gizarte segurantza	49.490,00	49.490,00	54.950,00	5.460,00
0300	160.04.	92010	Elkarkidetza	5.300,00	5.300,00	5.342,00	42,00
0300	161.02.	92010	Pentsiodunen gastuak	2.000,00	2.000,00	2.000,00	0,00
0300	162.01.	92010	Pertsonalaren prestakuntza	12.000,00	12.000,00	12.000,00	0,00
0300	162.05.	92010	Pertsonalaren aseguruak	60.000,00	60.000,00	60.000,00	0,00
0300	226.99.	92010	Beste zenbait gastu	8.000,00	8.000,00	8.000,00	0,00
0300	227.07.	92010	Estudioak eta lan teknikoak	26.950,00	26.950,00	26.950,00	0,00
			<i>Osasunaren zaintza</i>	6.200,00	6.200,00	6.200,00	
			<i>Lan arriskuen prebentzioa</i>	7.500,00	7.500,00	7.500,00	
			<i>Mediku zerbitzuak</i>	13.250,00	13.250,00	13.250,00	
			<i>Enplegu planaren 2.fasea</i>	0,00	0,00	0,00	
0300	230.01.	92010	Pertsonalaren dietak, bidaiak eta garraioak	500,00	500,00	500,00	0,00
			GUZTIRA:	342.090,00	342.090,00	370.300,00	28.210,00

2021ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO	BEHIN BETIKO	HASIERAKO	ALDEA
ORG	EKO	FUN		AURREKONTUA	AURREKONTUA	AURREKONTUA	2020-2021
			2020	2020	2021		
			92020. INFORMATIKA				
0300	120.01.	92020	Funtzionarien oinarrizko ordainsariak	53.146,00	68.156,00	73.765,00	20.619,00
0300	121.00.	92020	Funtzionarien ordainsari osagarriak	75.994,00	107.105,00	105.315,00	29.321,00
0300	160.01.	92020	Gizarte segurantzak	35.600,00	49.875,00	49.821,00	14.221,00
0300	160.04.	92020	Elkarkidetzak	2.943,00	2.943,00	4.153,00	1.210,00
0300	215.01.	92020	Informazio prozes. ekipoen manten.	3.000,00	3.000,00	3.000,00	0,00
0300	220.03.	92020	Material informatiko ez-inbentariagarria	6.000,00	26.000,00	25.000,00	19.000,00
			<i>Proyekt</i>			12.000,00	
			<i>Antivirus</i>			3.000,00	
			<i>Materialak</i>			10.000,00	
0300	226.99.	92020	Bestelako gastuak	18.000,00	18.000,00	18.000,00	0,00
0300	227.11.	92020	Zerbitzu informatikoak	344.930,00	398.430,00	165.000,00	-179.930,00
			<i>IZFEren kostu informatikoak</i>	135.000,00		135.000,00	
			<i>Ekipo, datu eta zerbitzuen migrazioa</i>	160.330,00		0,00	
			<i>Migrazioarako aholkularitza</i>	10.000,00		0,00	
			<i>Besterik</i>	39.600,00		0,00	
			<i>Zerbitzuak</i>			20.000,00	
			<i>Mantenua</i>			10.000,00	
0300	230.01.	92020	Pertsonalaren dietak, bidaiak eta garraioak	300,00	300,00	300,00	0,00
			GUZTIRA:	539.913,00	673.809,00	444.354,00	-95.559,00

2021ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO	BEHIN BETIKO	HASIERAKO	ALDEA
ORG	EKO	FUN		AURREKONTUA	AURREKONTUA	AURREKONTUA	2020-2021
				2020	2020	2021	
			92030.UDALETXEA				
			GASTUAK				
0300	211.01.	92030	Edifizioen mantenimendua	30.000,00	30.000,00	30.000,00	0,00
0300	212.01.	92030	Makineria eta instalazioen konponketak	25.000,00	25.000,00	25.000,00	0,00
0300	221.03.	92030	Gasa	21.500,00	21.500,00	21.500,00	0,00
0300	221.99.	92030	Bestelako hornidurak	40.000,00	70.000,00	50.000,00	10.000,00
0300	222.01.	92030	Telefonoa	17.000,00	17.000,00	17.000,00	0,00
0300	222.05.	92030	Informatikoak	10.000,00	10.000,00	10.000,00	0,00
0300	224.01.	92030	Edifizioen aseguru primak	30.000,00	30.000,00	30.000,00	0,00
0300	226.99.	92030	Beste zenbait gastu	3.100,00	3.100,00	3.100,00	0,00
0300	227.01.	92030	Garbiketa	60.000,00	76.676,00	79.500,00	19.500,00
			GUZTIRA:	236.600,00	283.276,00	266.100,00	29.500,00

2021ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO	BEHIN BETIKO	HASIERAKO	ALDEA
ORG	EKO	FUN		AURREKONTUA	AURREKONTUA	AURREKONTUA	2020-2021
			2020	2020	2021		
04. HERRITARREN SEGURTASUNA ETA MUGIKORTASUNA							
13000. UDALTZAINGOA							
0400	120.01.	13000	Funtzionarien oinarrizko ordainsariak	404.159,00	404.159,00	426.234,00	22.075,00
0400	121.00.	13000	Funtzionarien ordainsari osagarriak	819.782,00	819.782,00	865.960,00	46.178,00
0400	131.01.	13000	Pertsonal laboral ez-finkoaren ordainsaria	48.224,00	48.224,00	0,00	-48.224,00
0400	160.01.	13000	Gizarte segurantzak	462.500,00	462.500,00	459.378,00	-3.122,00
0400	160.04.	13000	Elkarkidetzak	27.205,00	27.205,00	23.780,00	-3.425,00
0400	212.01.	13000	Makineria eta instalazioen konponketak	2.000,00	2.000,00	2.000,00	0,00
0400	213.01.	13000	Garraio materialaren konponketak	12.000,00	12.000,00	12.000,00	0,00
0400	220.00.	13000	Bulego materiala	2.000,00	2.000,00	2.000,00	0,00
0400	221.04.	13000	Erregaiak	12.000,00	12.000,00	12.000,00	0,00
0400	221.05.	13000	Jantziteria	14.000,00	14.000,00	14.000,00	0,00
0400	221.99.	13000	Bestelako hornidurak	4.000,00	6.500,00	4.000,00	0,00
0400	222.01.	13000	Telefonoa	4.000,00	4.000,00	4.000,00	0,00
0400	224.02.	13000	Ibilgailuen aseguru primak	5.700,00	5.700,00	5.700,00	0,00
0400	226.99.	13000	Beste zenbait gastu	4.400,00	4.400,00	4.400,00	0,00
0400	230.01.	13000	Pertsonalaren dietak, bidaiak eta garraioak	2.000,00	2.000,00	2.000,00	0,00
GUZTIRA:				1.823.970,00	1.826.470,00	1.837.452,00	13.482,00
13310. ZIRKULAZIOA ETA APARKALEKUAK							
GASTUAK							
0400	210.01	13310	Azpiegituren mantenimendua	17.000,00	17.000,00	17.000,00	0,00
0400	212.01.	13310	Makineria eta instalazioen konponketak	23.000,00	23.000,00	23.000,00	0,00
0400	220.03.	13310	Material informatiko ez-inbentariagarria	4.000,00	4.000,00	9.000,00	5.000,00
0400	221.99.	13310	Bestelako hornidurak	14.000,00	14.000,00	14.000,00	0,00
0400	227.07.	13310	Estudioak eta lan teknikoak	690.000,00	690.000,00	600.000,00	-90.000,00
GUZTIRA:				748.000,00	748.000,00	663.000,00	-85.000,00

2021ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO	BEHIN BETIKO	HASIERAKO	ALDEA
ORG	EKO	FUN		AURREKONTUA	AURREKONTUA	AURREKONTUA	2020-2021
				2020	2020	2021	
			13510. BABES ZIBILA				
0400	221.99.	13510	Bestelako hornidurak	4.000,00	5.000,00	4.000,00	0,00
0400	224.99.	13510	Istripu aseguruak	5.000,00	5.000,00	6.000,00	1.000,00
0400	226.99.	13510	Beste zenbait gastu	8.000,00	8.000,00	8.000,00	0,00
			GUZTIRA:	17.000,00	18.000,00	18.000,00	1.000,00

2021ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO	BEHIN BETIKO	HASIERAKO	ALDEA
ORG	EKO	FUN		AURREKONTUA	AURREKONTUA	AURREKONTUA	2020-2021
				2020	2020	2021	
			05. GIZARTE ZERBITZUAK				
			23000. GIZARTE ZERBITZUEN ADMINISTRAZIO OROKORRA				
0500	120.01.	23000	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	150.123,00	161.569,00	161.127,00	11.004,00
0500	121.00.	23000	Funtzionarioen ordainsari osagarriak	209.039,00	228.510,00	226.566,00	17.527,00
0500	160.01.	23000	Gizarte segurantzak	109.666,00	119.311,00	117.746,00	8.080,00
0500	160.04.	23000	Elkarkidetzak	6.673,00	6.673,00	7.915,00	1.242,00
0500	220.00.	23000	Bulego materialak	1.500,00	1.500,00	1.500,00	0,00
0500	226.03.	23000	Argitalpenak	3.000,00	3.000,00	3.000,00	0,00
0500	230.01.	23000	Pertsonalaren dietak, bidaiak eta garraioak	500,00	500,00	500,00	0,00
			GUZTIRA:	480.501,00	521.063,00	518.354,00	37.853,00
			23100. GIZARTE ZERBITZUAK				
0500	211.01.	23100	Edifizioen mantenimendua	30.000,00	30.000,00	30.000,00	0,00
0500	221.99.	23100	Bestelako hornidurak	26.000,00	26.000,00	26.000,00	0,00
0500	226.99.	23100	Jarduerak	20.000,00	30.500,00	29.000,00	9.000,00
			<i>Beste prebentzio jarduerak</i>	<i>3.000,00</i>		<i>3.000,00</i>	
			<i>Nazioarteko laguntza</i>	<i>3.500,00</i>		<i>3.500,00</i>	
			<i>Pobreziaren ikerketarekin lotutako ekintzak</i>	<i>2.000,00</i>		<i>17.500,00</i>	
			<i>Baliabideen gida</i>	<i>2.000,00</i>		<i>0,00</i>	
			<i>Arreta juridikoa sexu bortizkeria kasuetan</i>	<i>4.500,00</i>		<i>0,00</i>	
			<i>Boluntarioen astea / eguna</i>	<i>5.000,00</i>		<i>5.000,00</i>	
0500	227.01.	23100	Garbiketa	17.500,00	17.500,00	22.000,00	4.500,00

2021ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO	BEHIN BETIKO	HASIERAKO	ALDEA
ORG	EKO	FUN		AURREKONTUA	AURREKONTUA	AURREKONTUA	2020-2021
			2020	2020	2021		
0500	227.04.	23100	Kontratuak	503.717,00	699.980,00	610.217,00	106.500,00
			<i>Ingurune irekiko programa gazteekin</i>	122.217,00	122.217,00	122.217,00	
			<i>Famili eskuhartzea</i>	160.000,00	160.000,00	200.000,00	
			<i>Laguntza teknikoak</i>	6.000,00	6.000,00	6.000,00	
			<i>Prebentzioa eta ohitura osasuntsuak</i>	8.000,00	8.000,00	12.000,00	
			<i>Oporrak bakeak</i>	10.000,00	10.000,00	10.000,00	
			<i>Abegi eguneko eta gaueko arreta zerbitzua</i>	190.000,00	190.000,00	190.000,00	
			<i>Zeinu hizkuntza</i>	5.000,00	5.000,00	5.000,00	
			<i>Artxiboa antolaketa</i>	2.500,00	2.500,00	0,00	
			<i>Elikagaien banaketa</i>	0,00	27.294,00	0,00	
			<i>Abegi Covid</i>	0,00	42.645,00	0,00	
			<i>Fitxa soziala (datuen migrazioa)</i>			5.000,00	
			<i>Eguneko arreta zerbitzua</i>			60.000,00	
			<i>Ekin Enea</i>	0,00	102.324,00	0,00	
0500	480.01.	23100	Dirulaguntzak familiei	110.000,00	180.000,00	180.000,00	70.000,00
0500	481.01.	23100	Dirulaguntzak elkarteei	178.600,00	232.876,00	187.600,00	9.000,00
			<i>Taldeei dirulaguntzak</i>	55.000,00	55.000,00	60.000,00	
			<i>Taldeei dirulaguntzak 2019</i>	0,00	52.276,00	0,00	
			<i>Abegi</i>	100.000,00	100.000,00	100.000,00	
			<i>Euskal fondoak</i>	3.600,00	3.600,00	3.600,00	
			<i>Zu ta ni</i>	8.000,00	10.000,00	12.000,00	
			<i>Oporrak bakean</i>	12.000,00	12.000,00	12.000,00	
0500	491.01.	23100	Nazioarteko laguntza	55.000,00	85.000,00	30.000,00	-25.000,00
			<i>Euskal Fondoak</i>			10.000,00	
			<i>D.L. (2,3,6 lerroak)</i>			20.000,00	
			GUZTIRA:	940.817,00	1.301.856,00	1.114.817,00	174.000,00

2021ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO	BEHIN BETIKO	HASIERAKO	ALDEA
ORG	EKO	FUN		AURREKONTUA	AURREKONTUA	AURREKONTUA	2020-2021
				2020	2020	2021	
			23110. ETXEZ-ETXEKO LAGUNTZA				
0500	227.04.	23110	Kontratua: Etxez Etxeko Laguntza	895.000,00	976.100,00	935.000,00	40.000,00
			GUZTIRA:	895.000,00	976.100,00	935.000,00	40.000,00
			23140. GIZARTE LARRIALDITAKO LAGUNTZAK				
0500	480.01.	23140	Familiei gizarte larrialditako laguntzak	165.000,00	247.520,00	247.520,00	82.520,00
			GUZTIRA:	165.000,00	247.520,00	247.520,00	82.520,00
			23191. IURREAMENDI EGOITZA				
0500	431.01.	23191	Dirulaguntza organismo autonomoari	25.000,00	25.000,00	0,00	-25.000,00
			GUZTIRA:	25.000,00	25.000,00	0,00	-25.000,00
			23192. UZTURRE EGOITZA				
0500	471.01.	23192	Dirulaguntzak enpresei	157.000,00	157.000,00	107.000,00	-50.000,00
			<i>Zentro Soziala</i>	<i>2.500,00</i>	<i>2.500,00</i>	<i>2.500,00</i>	
			<i>Komunitate etxebizitzak</i>	<i>60.000,00</i>	<i>60.000,00</i>	<i>65.000,00</i>	
			<i>Alokerako apartamentuak</i>	<i>20.000,00</i>	<i>20.000,00</i>	<i>25.000,00</i>	
			<i>Komunitate gastuak</i>	<i>4.500,00</i>	<i>4.500,00</i>	<i>4.500,00</i>	
			<i>Jangela soziala</i>	<i>10.000,00</i>	<i>10.000,00</i>	<i>10.000,00</i>	
			<i>Eguneko arreta zerbitzua</i>	<i>60.000,00</i>	<i>60.000,00</i>	<i>0,00</i>	
			GUZTIRA:	157.000,00	157.000,00	107.000,00	-50.000,00

2021ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO	BEHIN BETIKO	HASIERAKO	ALDEA
ORG	EKO	FUN		AURREKONTUA	AURREKONTUA	AURREKONTUA	2020-2021
				2020	2020	2021	
			06. HIRIGINTZA				
			15110.HIRIGINTZA				
0600	120.01.	15110	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	119.934,00	144.587,00	135.602,00	15.668,00
0600	121.00.	15110	Funtzionarioen ordainsari osagarriak	226.531,00	279.799,00	251.316,00	24.785,00
0600	130.00.	15110	Pertsonal laboral finkoaren ordainsaria	87.556,00	87.556,00	92.530,00	4.974,00
0600	160.01.	15110	Gizarte segurantza	117.109,00	143.764,00	139.611,00	22.502,00
0600	160.04.	15110	Elkarkidetzak	10.127,00	11.147,00	13.045,00	2.918,00
0600	220.00.	15110	Bulego materiala	6.000,00	6.000,00	6.000,00	0,00
0600	226.03.	15110	Publizitate eta propagandak	10.000,00	10.000,00	10.000,00	0,00
0600	226.04.	15110	Juridikoak	30.000,00	32.904,00	30.000,00	0,00
0600	226.99.	15110	Beste zenbait gastu	9.000,00	9.000,00	9.000,00	0,00
0600	227.07.	15110	Estudioak eta lan teknikoak	30.000,00	54.659,00	50.000,00	20.000,00
			<i>Orokorrak</i>	30.000,00	30.000,00	50.000,00	
0600	230.01.	15110	Pertsonalaren dietak, bidaiak eta garraioak	300,00	300,00	300,00	0,00
			GUZTIRA:	646.557,00	779.716,00	737.404,00	90.847,00
			15211. ETXEBIZITZAK. AGARAMUNDU				
0600	211.01	15211	Edifizioen mantenimentua	17.500,00	17.500,00	17.500,00	0,00
0600	221.99	15211	Bestelako hornidurak	14.000,00	14.000,00	14.000,00	0,00
			GUZTIRA:	31.500,00	31.500,00	31.500,00	0,00
			15212. EH PLAZKO ALOJAMENDUAK				
0600	211.01	15212	Edifizioen mantenimentua	17.500,00	19.557,00	19.000,00	1.500,00
0600	221.99	15212	Bestelako hornidurak	16.900,00	16.900,00	16.900,00	0,00
			GUZTIRA:	34.400,00	36.457,00	35.900,00	1.500,00

2021ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO	BEHIN BETIKO	HASIERAKO	ALDEA
ORG	EKO	FUN		AURREKONTUA	AURREKONTUA	AURREKONTUA	2020-2021
			2020	2020	2021		
			15213. KONDEANEKO ALDAPA				
0600	211.01	15213	Edifizioen mantenimentua	6.000,00	6.000,00	6.000,00	0,00
0600	221.99	15213	Bestelako hornidurak	7.000,00	7.000,00	7.000,00	0,00
0600	227.01	15213	Garbiketa	1.700,00	1.700,00	4.000,00	2.300,00
			GUZTIRA:	14.700,00	14.700,00	17.000,00	2.300,00
			15214. ALDE ZAHARRA				
0600	211.01	15214		0,00	0,00	6.000,00	6.000,00
0600	221.99	15214		0,00	0,00	3.000,00	3.000,00
0600	226.99	15214		0,00	0,00	12.000,00	12.000,00
			GUZTIRA:	0,00	0,00	21.000,00	21.000,00
			15220. ERAIKUNTZEN KONTSERBAZIOA				
0600	211.01	15220	Etxe-Bizitza Hutsen Alokairuen Sustaoena	0,00	0,00	0,00	0,00
0600	480.01	15220	Dirulaguntzak	80.000,00	80.000,00	5.000,00	-75.000,00
			<i>Jasangarritasun energetikoa</i>	<i>75.000,00</i>	<i>75.000,00</i>	<i>0,00</i>	
			<i>Etxebizitza plana</i>	<i>5.000,00</i>	<i>5.000,00</i>	<i>5.000,00</i>	
			GUZTIRA:	80.000,00	80.000,00	5.000,00	-75.000,00
			15240. ETXEBIZITZAK ALOKAIKIRUAN				
0600	480.01	15240	Dirulaguntzak familiei	0,00	0,00	40.000,00	40.000,00
			GUZTIRA:	0,00	0,00	40.000,00	40.000,00
			15221. ERRETENGIBEL S.A.				
0600	433.01.	15211	Dirulaguntza arruntak	160.585,00	160.585,00	0,00	-160.585,00
			GUZTIRA:	160.585,00	160.585,00	0,00	-160.585,00

2021ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO	BEHIN BETIKO	HASIERAKO	ALDEA
ORG	EKO	FUN		AURREKONTUA	AURREKONTUA	AURREKONTUA	2020-2021
			2020	2020	2021		
07. OBRA ETA ZERBITZUAK							
15300. OBRATAKO ADMINISTRAZIO OROKORRA							
0700	120.01.	15300	Funtzionarien oinarrizko ordainsariak	113.970,00	125.416,00	112.587,00	-1.383,00
0700	121.00.	15300	Funtzionarien ordainsari osagarriak	217.781,00	239.295,00	208.678,00	-9.103,00
0700	160.01.	15300	Gizarte segurantzak	103.845,00	115.839,00	104.532,00	687,00
0700	160.04.	15300	Elkarkidetza	7.254,00	7.254,00	7.312,00	58,00
0700	222.01.	15300	Telefonia	6.000,00	6.000,00	6.000,00	0,00
0700	226.03.	15300	Publizitate eta propagandak	5.000,00	5.000,00	5.000,00	0,00
0700	226.99.	15300	Beste zenbait gastu	10.000,00	10.000,00	10.000,00	0,00
0700	227.07.	15300	Lan teknikoak	43.500,00	81.140,00	60.000,00	16.500,00
0700	230.01.	15300	Pertsonalaren dietak, bidaiak eta garraioak	300,00	300,00	300,00	0,00
GUZTIRA:				507.650,00	590.244,00	514.409,00	6.759,00
15320. BIDE PUBLIKOAK							
0700	200.01.	15320	Terreno errendamendua	1.550,00	1.550,00	1.600,00	50,00
0700	210.01.	15320	Azpiegituren mantenimendua	202.528,00	202.528,00	203.737,00	1.209,00
				<i>Ohiko mantentze lanak</i>	<i>75.528,00</i>	<i>76.737,00</i>	
				<i>Mugikortasun eta irisgarritasun plana</i>	<i>127.000,00</i>	<i>127.000,00</i>	
0700	221.99.	15320	Bestelako hornidurak	140.000,00	140.000,00	120.000,00	-20.000,00
0700	227.07.	15320	Irisgarritasun plana	0,00	50.000,00	0,00	0,00
GUZTIRA:				344.078,00	394.078,00	325.337,00	-18.741,00
15340. ZERBITZU OROKORRETARAKO LANTALDEA							
0700	120.01.	15340	Funtzionarien oinarrizko ordainsariak	92.914,00	92.914,00	95.433,00	2.519,00
0700	121.00.	15340	Funtzionarien ordainsari osagarriak	197.551,00	197.551,00	201.502,00	3.951,00
0700	130.00.	15340	Pertsonal laboral finkoaren ordainsariak	36.499,00	36.499,00	37.458,00	959,00
0700	131.01.	15340	Pertsonal laboral ez-finkoaren ordainsaria	88.105,00	88.105,00	118.253,00	30.148,00
0700	160.01.	15340	Gizarte segurantzak	145.100,00	145.100,00	159.823,00	14.723,00
0700	160.04.	15340	Elkarkidetza	4.556,00	4.556,00	3.975,00	-581,00
0700	202.01.	15340	Makineriaren alokairua	20.000,00	20.000,00	20.000,00	0,00
0700	211.01.	15340	Eraikinen mantenimendua	9.000,00	9.000,00	9.000,00	0,00
0700	212.01.	15340	Makineria eta instalazioen konponketak	13.000,00	13.000,00	13.000,00	0,00
0700	213.01.	15340	Garraio materialaren konponketak	15.000,00	15.000,00	15.000,00	0,00
0700	221.05.	15340	Jantziteria	10.000,00	10.000,00	10.000,00	0,00
0700	221.99.	15340	Bestelako hornidurak	70.000,00	71.600,00	70.000,00	0,00

2021ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO	BEHIN BETIKO	HASIERAKO	ALDEA	
ORG	EKO	FUN		AURREKONTUA	AURREKONTUA	AURREKONTUA	2020-2021	
							2020	2021
0700	224.02.	15340	Ibilgailuen aseguru primak	9.000,00	9.000,00	9.000,00	0,00	
0700	226.99.	15340	Beste zenbait gastu	5.000,00	5.000,00	5.000,00	0,00	
			GUZTIRA:	715.725,00	717.325,00	767.444,00	51.719,00	

2021ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO	BEHIN BETIKO	HASIERAKO	ALDEA
ORG	EKO	FUN		AURREKONTUA	AURREKONTUA	AURREKONTUA	2020-2021
			2020	2020	2021		
			16300. KALE GARBIKETA				
0700	226.03.	16300	Publizitatea	20.000,00	20.000,00	10.000,00	-10.000,00
0700	227.01.	16300	Kanpoko enpresak egindako garbiketak	1.400.000,00	1.400.000,00	1.550.000,00	150.000,00
0700	227.07.	16300	Lan teknikoak	0,00	0,00	0,00	0,00
			GUZTIRA:	1.420.000,00	1.420.000,00	1.560.000,00	140.000,00
			16400. HILERRIA				
0700	226.99.	16400	Beste zenbait gastu	3.100,00	3.100,00	3.100,00	0,00
0700	227.07.	16400	Lan teknikoak	45.000,00	45.000,00	60.000,00	15.000,00
			GUZTIRA:	48.100,00	48.100,00	63.100,00	15.000,00
			16500. ARGITERI PUBLIKOA				
			GASTUAK				
0700	120.01.	16500	Funtzionarien oinarritzko ordainsariak	0,00	11.446,00	32.192,00	32.192,00
0700	121.00.	16500	Funtzionarien ordainsari osagarriak	0,00	21.514,00	74.402,00	74.402,00
0700	130.00.	16500	Pertsonal laboral finkoaren ordainsariak	0,00	16.727,00	0,00	0,00
0700	160.01.	16500	Gizarte segurantzak	0,00	17.012,00	31.978,00	31.978,00
0700	210.01.	16500	Azpiegituren mantenimendua	22.000,00	22.000,00	22.000,00	0,00
0700	221.01.	16500	Energia elektrikoa	238.000,00	238.000,00	238.000,00	0,00
0700	221.11.	16500	Tresna eta erremintak	50.000,00	50.000,00	50.000,00	0,00
0700	227.07.	16500	Lan teknikoak	35.000,00	35.000,00	35.000,00	0,00
			GUZTIRA:	345.000,00	411.699,00	483.572,00	138.572,00
			17100.PARKE ETA LORATEGIAK				
0700	210.01.	17100	Azpiegituren mantenimendua	36.500,00	36.500,00	30.000,00	-6.500,00
0700	221.99.	17100	Beste hornidurak	20.000,00	20.000,00	20.000,00	0,00
0700	227.07.	17100	Lan teknikoak	510.000,00	510.000,00	515.000,00	5.000,00
			GUZTIRA:	566.500,00	566.500,00	565.000,00	-1.500,00
			17110. ELOSEGI PARKEA				
0700	210.01	17110	Azpiegituren mantenimendua	0,00	0,00	15.000,00	15.000,00

2021ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK ORG EKO FUN	AZALPENAK	HASIERAKO AURREKONTUA 2020	BEHIN BETIKO AURREKONTUA 2020	HASIERAKO AURREKONTUA 2021	ALDEA 2020-2021
	GUZTIRA:	0,00	0,00	15.000,00	15.000,00

2021ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO	BEHIN BETIKO	HASIERAKO	ALDEA
ORG	EKO	FUN		AURREKONTUA	AURREKONTUA	AURREKONTUA	2020-2021
			2020	2020	2021		
			31100. OSASUN PUBLIKOA				
0700	211.01.	31100	Eraikinen mantenimendua	7.000,00	7.000,00	7.000,00	0,00
0700	221.99.	31100	Beste hornidurak	4.000,00	4.000,00	4.000,00	0,00
0700	227.01.	31100	Kanpoko enpresak egindako garbiketak	28.500,00	48.152,00	47.500,00	19.000,00
0700	227.07.	31100	Estudioak eta lan teknikoak	30.000,00	30.000,00	30.000,00	0,00
			<i>Arratoi garbiketa, insektu garbiketa</i>	14.500,00	14.500,00	14.500,00	
			<i>Txakurrak jasotzeagatik</i>	12.000,00	12.000,00	12.000,00	
			<i>Liztor asiatiakoak kentzeagatik</i>	3.500,00	3.500,00	3.500,00	
			GUZTIRA:	69.500,00	89.152,00	88.500,00	19.000,00
			41400.LANDA GARAPENA				
0700	210.01.	41400	Azpiegituren mantenimendua	30.000,00	30.000,00	30.000,00	0,00
0700	226.99	41400	Beste zenbait gastu	0,00	18.000,00	0,00	0,00
0700	422.01.	41400	Tolomendiri dirulaguntza	34.000,00	34.000,00	34.000,00	0,00
			<i>Urteko aportazioa</i>	34.000,00	34.000,00	34.000,00	
			<i>Larunbateko azokak. Hitzarmena</i>	0,00	0,00	0,00	
			GUZTIRA:	64.000,00	82.000,00	64.000,00	0,00
			42511. ENERGIA ELEKTRIKOAREN KOMERTZ.				
0700	120.01	42511	Funtzionarien oinarrizko ordainsariak	8.914,00	8.914,00	9.093,00	179,00
0700	121.00	42511	Funtzionarien ordainsari osagarriak	22.050,00	22.050,00	22.491,00	441,00
0700	160.01	42511	Gizarte segurantzak	9.700,00	9.700,00	9.854,00	154,00
0700	226.99	42511	Beste zenbait gastu	5.000,00	5.000,00	5.000,00	0,00
			GUZTIRA:	45.664,00	45.664,00	46.438,00	774,00
			43140.HILTEGIA				
0700	141.00.	43140	Hiltegiko lanak	20.000,00	20.000,00	0,00	-20.000,00
0700	421.01.	43140	Transferentziak Hiltegiko mankomunitateari	12.000,00	12.000,00	15.000,00	
			GUZTIRA:	32.000,00	32.000,00	15.000,00	-20.000,00
			44120.TAXI ZERBITZUA				

2021ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO	BEHIN BETIKO	HASIERAKO	ALDEA
ORG	EKO	FUN		AURREKONTUA	AURREKONTUA	AURREKONTUA	2020-2021
				2020	2020	2021	
0700	223.01.	44120	Garraioa	50.000,00	68.200,00	55.000,00	5.000,00
			GUZTIRA:	50.000,00	68.200,00	55.000,00	5.000,00
			92031. ERAIKIN PUBLIKOAK				
0700	211.01.	92031	Edifizioen mantenimendua	60.000,00	80.000,00	87.972,00	27.972,00
0700	221.99.	92031	Beste zenbait hornidura	63.000,00	73.000,00	66.000,00	3.000,00
0700	227.01.	92031	Garbiketa	9.100,00	18.667,00	18.000,00	8.900,00
0700	227.07.	92031	Estudioak eta lan teknikoak	1.200,00	1.200,00	1.200,00	0,00
			GUZTIRA:	133.300,00	172.867,00	173.172,00	39.872,00
			92032. ZEZEN PLAZA				
0700	211.01.	92032	Edifizioen mantenimendua	12.500,00	12.500,00	12.500,00	0,00
0700	221.99.	92032	Bestelako hornidurak	6.000,00	6.000,00	6.000,00	0,00
0700	222.01.	92032	Telefonoa	700,00	700,00	700,00	0,00
			GUZTIRA:	19.200,00	19.200,00	19.200,00	0,00
			92033. FERIALEKUA				
0700	211.01.	92033	Edifizioen mantenimendua	6.000,00	6.000,00	6.000,00	0,00
0700	221.99.	92033	Bestelako hornidurak	8.400,00	8.400,00	8.400,00	0,00
0700	227.01.	92033	Garbiketa	3.000,00	3.000,00	3.000,00	0,00
			GUZTIRA:	17.400,00	17.400,00	17.400,00	0,00

2021ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO	BEHIN BETIKO	HASIERAKO	ALDEA
ORG	EKO	FUN		AURREKONTUA	AURREKONTUA	AURREKONTUA	2020-2021
				2020	2020	2021	
			08. KULTURA FESTAK ETA GAZTERIA				
			32620. MUSIKA ESKOLA				
0800	130.00.	32620	Pertsonal laboral finkoaren ordainsariak	287.329,00	287.329,00	295.874,00	8.545,00
0800	131.01.	32620	Pertsonal laboral ez-finkoaren ordainsaria	267.355,00	267.355,00	325.349,00	57.994,00
0800	160.01.	32620	Gizarte segurantzaz	176.300,00	176.300,00	199.278,00	22.978,00
0800	160.04.	32620	Elkarkidetzaz	13.799,00	13.799,00	12.443,00	-1.356,00
0800	211.01.	32620	Edifizioen mantenimendua	12.000,00	12.000,00	15.000,00	3.000,00
0800	220.00.	32620	Bulego materiala	5.000,00	5.000,00	5.000,00	0,00
0800	221.11.	32620	Tresnak eta erremintak	2.950,00	2.950,00	2.950,00	0,00
0800	221.99.	32620	Bestelako hornidurak	31.000,00	31.000,00	31.000,00	0,00
0800	222.01.	32620	Telefonia	1.000,00	1.000,00	1.000,00	0,00
0800	226.06.	32620	Jarduerak	9.000,00	9.000,00	8.100,00	-900,00
0800	227.01.	32620	Garbiketa	36.000,00	47.930,00	55.500,00	19.500,00
0800	230.01.	32620	Pertsonalaren dietak, bidaiak eta garraioak	500,00	500,00	500,00	0,00
			GUZTIRA:	842.233,00	854.163,00	951.994,00	109.761,00
			33000. KULTURAKO ADMINISTRAZIO OROKORRA				
0800	120.01.	33000	Funtzionarien oinarritzko ordainsariak	92.780,00	92.780,00	90.703,00	-2.077,00
0800	121.00.	33000	Funtzionarien ordainsari osagarriak	128.631,00	128.631,00	121.004,00	-7.627,00
0800	131.01.	33000	Pertsonal laboral ez-finkoa	38.170,00	38.170,00	39.580,00	1.410,00
0800	160.01.	33000	Gizarte segurantzaz	69.600,00	69.600,00	67.896,00	-1.704,00
0800	160.04.	33000	Elkarkidetzaz	6.867,00	6.867,00	6.922,00	55,00
0800	211.01.	33000	Edifizioen mantenimendua	14.000,00	14.000,00	14.000,00	0,00
0800	220.00.	33000	Bulego materiala	3.000,00	3.000,00	3.000,00	0,00
0800	221.03.	33000	Gasa	10.700,00	10.700,00	10.700,00	0,00
0800	221.99.	33000	Bestelako hornidurak	16.000,00	16.000,00	16.000,00	0,00
0800	222.01.	33000	Telefonia	3.000,00	3.000,00	3.000,00	0,00
0800	227.01.	33000	Garbiketa	31.500,00	32.358,00	40.500,00	9.000,00
0800	230.01.	33000	Pertsonalaren dietak, bidaiak eta garraioak	500,00	500,00	500,00	0,00
			GUZTIRA:	414.748,00	415.606,00	413.805,00	-943,00

2021ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO	BEHIN BETIKO	HASIERAKO	ALDEA
ORG	EKO	FUN		AURREKONTUA	AURREKONTUA	AURREKONTUA	2020-2021
			2020	2020	2021		
			33210. LIBURUTEGIA				
0800	120.01.	33210	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	58.372,00	58.372,00	59.955,00	1.583,00
0800	121.00.	33210	Funtzionarioen ordainsari osagarriak	91.172,00	91.172,00	92.324,00	1.152,00
0800	160.01.	33210	Gizarte segurantzaz	46.077,00	46.077,00	45.819,00	-258,00
0800	160.04.	33210	Elkarkidetzaz	2.876,00	2.876,00	2.899,00	23,00
0800	211.01.	33210	Edifizioen mantenimendua	9.000,00	9.000,00	9.000,00	0,00
0800	220.00.	33210	Bulego materiala	8.000,00	8.000,00	7.200,00	-800,00
0800	220.02.	33210	Liburuak	20.000,00	20.000,00	18.000,00	-2.000,00
0800	221.99.	33210	Bestelako hornidurak	9.000,00	9.000,00	9.000,00	0,00
0800	226.06.	33210	Jarduerak	6.000,00	6.000,00	6.000,00	0,00
0800	227.01.	33210	Garbiketaz	16.000,00	16.000,00	20.000,00	4.000,00
0800	227.04.	33210	Kontratuak (bibliopiszinarena)	21.000,00	21.000,00	7.000,00	-14.000,00
			GUZTIRA:	287.497,00	287.497,00	277.197,00	-10.300,00
			33300. ARANBURU JAUREGIA				
0800	211.01.	33300	Edifizioen mantenimendua	11.000,00	17.700,00	11.000,00	0,00
0800	221.03.	33300	Gasa	9.700,00	9.700,00	9.700,00	0,00
0800	221.99.	33300	Bestelako hornidurak	12.500,00	12.500,00	12.500,00	0,00
0800	222.01.	33300	Telefonoak	3.000,00	3.000,00	3.000,00	0,00
0800	227.01.	33300	Garbiketaz	36.000,00	36.000,00	39.500,00	3.500,00
			GUZTIRA:	72.200,00	78.900,00	75.700,00	3.500,00
			33310. LEIDOR ZINEMA				
0800	211.01.	33310	Edifizioen mantenimendua	20.000,00	20.000,00	20.000,00	0,00
0800	221.99.	33310	Bestelako hornidurak	45.000,00	45.000,00	45.000,00	0,00
0800	222.01.	33310	Telefonoak	2.000,00	2.000,00	2.000,00	0,00
0800	226.03.	33310	Publizitatea	4.850,00	4.850,00	4.850,00	0,00
0800	226.06.	33310	Jarduerak	5.500,00	12.200,00	12.500,00	7.000,00
0800	227.01.	33310	Garbiketaz	21.300,00	21.300,00	28.000,00	6.700,00
0800	227.04.	33310	Kontratuak	180.000,00	180.000,00	120.000,00	-60.000,00
			GUZTIRA:	278.650,00	285.350,00	232.350,00	-46.300,00

2021ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO	BEHIN BETIKO	HASIERAKO	ALDEA
ORG	EKO	FUN		AURREKONTUA	AURREKONTUA	AURREKONTUA	2020-2021
			2020	2020	2021		
			33410. KULTURAREN SUSTAPENA				
0800	226.03.	33410	Publizitatea	11.560,00	11.560,00	16.000,00	4.440,00
0800	226.06.	33410	Jarduerak	188.330,00	213.330,00	184.880,00	-3.450,00
			<i>Ikuskizun programazioa</i>	100.000,00		100.000,00	
			<i>Gau-giro</i>	12.000,00		12.000,00	
			<i>Tolosa and Blues</i>	25.000,00		25.000,00	
			<i>Funtzionamendu gastuak</i>	3.000,00		3.000,00	
			<i>Argitalpenak</i>	6.000,00		5.400,00	
			<i>Musika herria</i>	17.000,00		15.300,00	
			<i>Gipuzkoako Bertsozale elkarte</i>	0,00		0,00	
			<i>Erakusketa programazioa Aranburun</i>	12.000,00		12.000,00	
			<i>Udaberri (trajeak)</i>	1.830,00		1.830,00	
			<i>Topic-eko gastuak kultur programazioan</i>	2.500,00		2.250,00	
			<i>Kulturale txartelaren konpentsazioa</i>	6.000,00		5.400,00	
			<i>Bertsio digitalaren konpentsazioa</i>	3.000,00		2.700,00	
			<i>Tomas Hernandezen liburua</i>	0,00		0,00	
0800	227.04.	33410	Kontratuak	32.000,00	0,00	50.500,00	18.500,00
			<i>Wikilaria eguneratzea</i>	12.000,00		12.000,00	
			<i>Aranzadi</i>			18.500,00	
			<i>Programazioaren berrikuspena</i>	20.000,00		20.000,00	
0800	481.01.	33410	Dirulaguntzak elkarteei	178.500,00	168.500,00	158.500,00	-20.000,00
			<i>Ohizko dirulaguntzak</i>	26.000,00		26.000,00	
			<i>Bertsolaritza</i>	6.000,00		6.000,00	
			<i>CIT/TEE</i>	106.000,00		106.000,00	
			<i>Erraldoi eta buruhandien konpartsa (urteurrena)</i>	10.000,00		0,00	
			<i>Azken muga</i>	4.000,00		4.000,00	
			<i>Udaberri.</i>	8.000,00		8.000,00	
			<i>Hodeiertz</i>	8.500,00		8.500,00	
			<i>Pakearen nazioarteko jardunaldiak</i>	10.000,00		0,00	
			GUZTIRA:	410.390,00	393.390,00	409.880,00	-510,00

2021ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO	BEHIN BETIKO	HASIERAKO	ALDEA
ORG	EKO	FUN		AURREKONTUA	AURREKONTUA	AURREKONTUA	2020-2021
				2020	2020	2021	
			33411. KULTUR TAILERRAK				
			GASTUAK				
0800	221.11.	33411	Tresnak eta erremintak	4.000,00	4.000,00	4.000,00	0,00
0800	226.06.	33411	Jarduerak	600,00	600,00	600,00	0,00
0800	227.04.	33411	Irakasleen kontratuak	94.000,00	94.000,00	100.000,00	6.000,00
			GUZTIRA:	98.600,00	98.600,00	104.600,00	6.000,00
			33412. MUSIKA ETA TXISTULARI BANDA				
0800	130.00.	33412	Pertsonal laboral finkoaren ordainsaria	16.853,00	16.853,00	33.269,00	16.416,00
0800	131.01.	33412	Pertsonal laboral ez-finkoaren ordainsaria	48.377,00	48.377,00	25.433,00	-22.944,00
0800	160.01.	33412	Gizarte segurantzak	16.540,00	16.540,00	18.521,00	1.981,00
0800	221.05.	33412	Jantziteria	1.500,00	1.500,00	1.500,00	0,00
0800	226.06.	33412	Jarduerak	2.000,00	2.000,00	2.000,00	0,00
0800	227.04.	33412	Kontratua. Musika banda	152.000,00	152.000,00	153.500,00	1.500,00
			GUZTIRA:	237.270,00	237.270,00	234.223,00	-3.047,00

2021ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO	BEHIN BETIKO	HASIERAKO	ALDEA
ORG	EKO	FUN		AURREKONTUA	AURREKONTUA	AURREKONTUA	2020-2021
			2020	2020	2021		
			33720. GAZTERIA				
0800	120.01.	33720	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	17.158,00	17.158,00	17.502,00	344,00
0800	121.00.	33720	Funtzionarioen ordainsari osagarriak	24.414,00	24.414,00	24.902,00	488,00
0800	160.01.	33720	Gizarte segurantzza	12.960,00	12.960,00	13.230,00	270,00
0800	226.03.	33720	Publizitatea	4.250,00	4.250,00	4.250,00	0,00
0800	226.06.	33720	Jarduerak	64.728,00	64.728,00	64.228,00	-500,00
			<i>Errege kabalgata</i>	9.000,00	9.000,00	9.000,00	
			<i>Olentzero</i>	9.000,00	9.000,00	9.000,00	
			<i>Eguberritako haur programazioa</i>	5.500,00	5.500,00	5.500,00	
			<i>Hi, haiz hi! - Beldur Barik</i>	4.150,00	4.150,00	4.150,00	
			<i>lñauteriak</i>	2.700,00	2.700,00	2.200,00	
			<i>Gazte lokalen arteko ekimenak</i>	1.500,00	1.500,00	1.500,00	
			<i>Sanjoanetan herriko taldeen kontzertuak</i>	2.178,00	2.178,00	2.178,00	
			<i>Haurren hiri, Musika parkean</i>	4.000,00	4.000,00	4.000,00	
			<i>Auzolandegiak</i>	5.500,00	5.500,00	5.500,00	
			<i>Prebentzio mahaiako jarduerak</i>	3.000,00	3.000,00	3.000,00	
			<i>Beantatu, nazioarteko jaialdia</i>	6.000,00	6.000,00	6.000,00	
			<i>Gipuzkoa Encounter</i>	3.200,00	3.200,00	3.200,00	
			<i>Gazteen parte-hartzea</i>	9.000,00	9.000,00	9.000,00	
0800	227.04.	33720	Kontratuak	122.090,00	122.090,00	142.000,00	19.910,00
			<i>Gazte Topagunea eta ikastaroak</i>	67.200,00	67.200,00	116.000,00	
			<i>Zaintza lanak</i>	7.000,00	7.000,00	7.000,00	
			<i>Haurren hiri</i>	17.890,00	17.890,00	19.000,00	
			<i>Haur, nerabe eta gazteen diagnostikoa</i>	30.000,00	30.000,00	0,00	
0800	230.01.	33720	Pertsonalaren dietan, bidaiak eta garraioak	300,00	300,00	300,00	0,00
0800	481.01.	33720	Dirulaguntzak	24.700,00	24.700,00	24.700,00	0,00
			GUZTIRA:	270.600,00	270.600,00	291.112,00	20.512,00

2021ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO	BEHIN BETIKO	HASIERAKO	ALDEA
ORG	EKO	FUN		AURREKONTUA	AURREKONTUA	AURREKONTUA	2020-2021
				2020	2020	2021	
			33800. JAIK				
0800	120.01.	33800	Funtzionarien oinarrizko ordainsariak	32.418,00	32.418,00	30.862,00	-1.556,00
0800	121.00.	33800	Funtzionarien ordainsari osagarriak	50.076,00	50.076,00	46.022,00	-4.054,00
0800	160.01.	33800	Gizarte segurantz	25.702,00	25.702,00	22.181,00	-3.521,00
0800	160.04.	33800	Elkarkidetza	1.763,00	1.763,00	0,00	-1.763,00
0800	201.01.	33800	Eraikinen alokairuak	98.000,00	98.000,00	90.000,00	-8.000,00
0800	221.99.	33800	Bestelako hornidurak	9.000,00	9.000,00	9.000,00	0,00
0800	226.03.	33800	Publizitatea	13.960,00	13.960,00	13.960,00	0,00
0800	226.06.	33800	Jarduerak	416.027,00	416.027,00	98.300,00	-317.727,00
			<i>Iñauteriak</i>	208.800,00	208.800,00	15.000,00	
			<i>San Juan</i>	160.675,00	160.675,00	74.300,00	
			<i>Komonak, argia, ura</i>	16.552,00	16.552,00	0,00	
			<i>Soinu mugatzaileak</i>	30.000,00	30.000,00	0,00	
			<i>Hainbat</i>	0,00	0,00	9.000,00	
0800	481.01.	33800	Dirulaguntzak elkarteei	98.134,00	83.134,00	60.134,00	-38.000,00
			<i>Iñauteriak</i>	38.000,00	38.000,00	0,00	
			<i>Amarotz</i>	28.300,00	28.300,00	28.300,00	
			<i>San Esteban</i>	5.477,00	5.477,00	5.477,00	
			<i>Berazubi</i>	11.500,00	11.500,00	11.500,00	
			<i>Olarraín</i>	1.357,00	1.357,00	1.357,00	
			<i>San Blas</i>	1.575,00	1.575,00	1.575,00	
			<i>Larramendi</i>	5.500,00	5.500,00	5.500,00	
			<i>Izaskun</i>	4.425,00	4.425,00	4.425,00	
			<i>Alliri</i>	1.000,00	1.000,00	1.000,00	
			<i>Iurreamendi</i>	1.000,00	1.000,00	1.000,00	
			GUZTIRA:	745.080,00	730.080,00	370.459,00	-374.621,00
			43210. ZULOAGA-TXIKI ATERPEA				
0800	226.99.	43210	Beste zenbait gastu	1.300,00	1.300,00	1.300,00	0,00
			GUZTIRA:	1.300,00	1.300,00	1.300,00	0,00

2021ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO	BEHIN BETIKO	HASIERAKO	ALDEA
ORG	EKO	FUN		AURREKONTUA	AURREKONTUA	AURREKONTUA	2020-2021
			2020	2020	2021		
			09. HIZKUNTZA ETA HEZKUNTZA POLITIKA				
			32000. HEZKUNTZA ZERBITZUA				
0900	226.99.	32000	Jarduerak. Hezkuntza	10.000,00	10.000,00	0,00	-10.000,00
0900	481.01.	32000	Dirulaguntzak	48.000,00	48.000,00	48.000,00	0,00
			<i>Ikastetxeei</i>	48.000,00	48.000,00	48.000,00	
			GUZTIRA:	58.000,00	58.000,00	48.000,00	-10.000,00
			32310. HAUR ESKOLA				
0900	211.01.	32310	Edifizioen mantenimendua	8.500,00	8.500,00	8.500,00	0,00
0900	221.03.	32310	Gasa	9.000,00	9.000,00	9.000,00	0,00
0900	221.99.	32310	Bestelako hornidurak	14.000,00	14.000,00	14.000,00	0,00
0900	227.01.	32310	Garbiketa	39.200,00	41.620,00	42.000,00	2.800,00
			GUZTIRA:	70.700,00	73.120,00	73.500,00	2.800,00
			32320.SAMANIEGO IKASTETXEA				
0900	120.01.	32320	Funtzionarien oinarrizko ordainsariak	25.982,00	25.982,00	22.020,00	-3.962,00
0900	121.00.	32320	Funtzionarien ordainsari osagarriak	36.514,00	36.514,00	36.845,00	331,00
0900	160.01.	32320	Gizarte segurantzak	19.200,00	19.200,00	18.247,00	-953,00
0900	160.04.	32320	Elkarkidetzak	1.972,00	1.972,00	994,00	-978,00
0900	211.01.	32320	Edifizioen mantenimendua	33.000,00	33.000,00	33.000,00	0,00
0900	221.03.	32320	Gasa	24.000,00	24.000,00	24.000,00	0,00
0900	221.99.	32320	Bestelako hornidurak	48.000,00	48.000,00	48.000,00	0,00
0900	227.01.	32320	Garbiketa	91.900,00	136.900,00	115.000,00	23.100,00
			GUZTIRA:	280.568,00	325.568,00	298.106,00	17.538,00
			32610. HELDUEN HEZIKETA IRAUNKORRA (H.H.I.)				
0900	211.01.	32610	Edifizioen mantenimendua	3.500,00	11.300,00	3.500,00	0,00
0900	221.03.	32610	Gasa	7.000,00	7.000,00	7.000,00	0,00
0900	221.99.	32610	Bestelako hornidurak	4.500,00	4.500,00	4.500,00	0,00
0900	227.01.	32610	Garbiketa	14.000,00	14.000,00	13.000,00	-1.000,00
			GUZTIRA:	29.000,00	36.800,00	28.000,00	-1.000,00

2021ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO	BEHIN BETIKO	HASIERAKO	ALDEA
ORG	EKO	FUN		AURREKONTUA	AURREKONTUA	AURREKONTUA	2020-2021
			2020	2020	2021		
			33510. EUSKARA ZERBITZUA				
0900	120.01.	33510	Funtzionarioen oinarriko ordainsariak	16.439,00	16.439,00	15.928,00	-511,00
0900	121.00.	33510	Funtzionarioen ordainsari osagarriak	31.642,00	31.642,00	32.274,00	632,00
0900	130.00.	33510	Pertsonal laboral finkoaren ordainsariak	86.865,00	86.865,00	88.956,00	2.091,00
0900	160.01.	33510	Gizarte segurantzak	39.900,00	39.900,00	43.882,00	3.982,00
0900	160.04.	33510	Elkarkidetzak	2.876,00	2.876,00	2.899,00	23,00
0900	226.99.	33510	Jarduerak	14.500,00	14.500,00	14.500,00	0,00
			<i>Funtzionamendu gastuak</i>	1.400,00	1.400,00	1.400,00	
			<i>Euskaraz 365 egun</i>	8.000,00	8.000,00	8.000,00	
			<i>Euskaraz lan egiteko baliabideak</i>	2.100,00	2.100,00	2.100,00	
			<i>Besterik</i>	3.000,00	3.000,00	3.000,00	
0900	227.07.	33510	Lan teknikoak.	11.000,00	11.000,00	0,00	-11.000,00
0900	230.01.	33510	Pertsonalaren dietak, bidaiak eta garraioak	300,00	300,00	300,00	
0900	481.01.	33510	Dirulaguntzak	357.459,00	358.709,00	357.459,00	0,00
			<i>Herri Urrats, Nafarroa Oinez, Kilometroak eta Korrika</i>	3.000,00	3.000,00	3.000,00	
			<i>Tolosa&Co hitzarmena</i>	7.300,00	7.300,00	7.300,00	
			<i>Galtzaundi. Hizkuntza normalizazioa</i>	61.365,00	61.365,00	66.365,00	
			<i>Erabilera lan munduan</i>	9.000,00	9.000,00	4.000,00	
			<i>Hedabideak. TKT (Ataria)</i>	95.190,00	95.190,00	95.190,00	
			<i>Hedabideak. TK (28 kanala)</i>	39.692,00	39.692,00	39.692,00	
			<i>Kontseilua ohiko jarduera</i>	5.000,00	6.250,00	5.000,00	
			<i>Herrikide ikastetxea. Etorkinen euskalduntzea</i>	7.917,00	7.917,00	7.917,00	
			<i>Laskorain ikastola. Etorkinen euskalduntzea</i>	7.917,00	7.917,00	7.917,00	
			<i>Orixeko ikastetxea. Etorkinen euskalduntzea</i>	7.917,00	7.917,00	7.917,00	
			<i>Euskara ikasteagatik</i>	55.000,00	55.000,00	55.000,00	
			<i>Gipuzkoako Bertsozale elkarte (ahozkotasuna)</i>	28.904,00	28.904,00	28.904,00	
			<i>UEMA</i>	25.257,00	25.257,00	25.257,00	
			<i>Garbide. Ohiko jarduera</i>	4.000,00	4.000,00	4.000,00	
			GUZTIRA:	560.981,00	562.231,00	556.198,00	-4.783,00

2021ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO	BEHIN BETIKO	HASIERAKO	ALDEA
ORG	EKO	FUN		AURREKONTUA	AURREKONTUA	AURREKONTUA	2020-2021
				2020	2020	2021	
			33520. EUSKALTEGIA				
0900	130.00.	33520	Pertsonal laboral-finkoaren ordainsaria	223.468,00	223.468,00	215.419,00	-8.049,00
0900	131.01.	33520	Pertsonal laboral ez-finkoaren ordainsaria	219.218,00	219.218,00	199.294,00	-19.924,00
0900	160.01.	33520	Gizarte segurantza	136.177,00	136.177,00	121.134,00	-15.043,00
0900	160.04.	33520	Elkarkidetzak	9.904,00	9.904,00	7.247,00	-2.657,00
0900	211.01.	33520	Edifizioen mantenimendua	2.000,00	2.000,00	2.000,00	0,00
0900	220.00.	33520	Bulego materiala	5.000,00	5.000,00	5.000,00	0,00
0900	221.99.	33520	Bestelako hornidurak	600,00	600,00	600,00	0,00
0900	222.01.	33520	Telefonoa	1.000,00	1.000,00	1.000,00	0,00
0900	226.03.	33520	Publizitate eta propagandak	6.000,00	6.000,00	6.000,00	0,00
0900	226.99.	33520	Kanpo jarduerak	1.000,00	1.000,00	1.000,00	0,00
0900	227.01.	33520	Garbiketa	12.200,00	15.956,00	15.200,00	3.000,00
0900	230.01.	33520	Pertsonalaren dietak, bidaiak eta garraioak	3.000,00	3.000,00	3.000,00	0,00
			GUZTIRA:	619.567,00	623.323,00	576.894,00	-42.673,00

2021ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO	BEHIN BETIKO	HASIERAKO	ALDEA
ORG	EKO	FUN		AURREKONTUA	AURREKONTUA	AURREKONTUA	2020-2021
			2020	2020	2021		
			10. KIROLAK				
			34100. KIROLAREN SUSTAPENA				
1000	120.01.	34100	Funtzionarien oinarrizko ordainsariak	51.331,00	51.331,00	52.730,00	1.399,00
1000	121.00.	34100	Funtzionarien ordainsari osagarriak	65.323,00	65.323,00	66.630,00	1.307,00
1000	160.01.	34100	Gizarte segurantzak	32.100,00	32.100,00	32.967,00	867,00
1000	160.04.	34100	Elkarkidetzak	2.941,00	2.941,00	2.964,00	23,00
1000	226.03.	34100	Publizitatea	4.000,00	4.000,00	4.100,00	100,00
1000	226.07.	34100	Jarduerak	32.750,00	32.750,00	38.050,00	5.300,00
			<i>Departamenduaren funtzionamendua</i>	1.000,00	1.000,00	1.000,00	
			<i>Eskola Kiroleko monitoreen formakuntza</i>	2.000,00	2.000,00	1.400,00	
			<i>Mendi film</i>	1.300,00	1.300,00	1.300,00	
			<i>Eskola Kirola amaiera festa</i>	2.000,00	2.000,00	1.000,00	
			<i>Beste jarduerak</i>	8.000,00	8.000,00	13.700,00	
			<i>Trofeoak, sariak</i>	12.450,00	12.450,00	6.650,00	
			<i>Aktibatzen programa (Mugi)</i>	6.000,00	6.000,00	6.000,00	
			<i>Kirol Gala</i>	0,00	0,00	7.000,00	
1000	481.01.	34100	Dirulaguntzak elkarteei	309.800,00	309.800,00	299.800,00	-10.000,00
			<i>1. Eranskina. Kluben estrukturak</i>	94.800,00	94.800,00	16.000,00	
			<i>2. Eranskina. Eskola kirola</i>	30.000,00	30.000,00	25.000,00	
			<i>2. Eranskina. Igeriketa kanpaina</i>	20.000,00	20.000,00	26.000,00	
			<i>3. Eranskina. Jarduera bereziak</i>	12.000,00	12.000,00	5.000,00	
			<i>TAK</i>	30.000,00	30.000,00	30.000,00	
			<i>T.C.F.</i>	100.000,00	100.000,00	100.000,00	
			<i>Aralarko adiskideak (14 orduak)</i>	6.000,00	6.000,00	0,00	
			<i>Zumardia</i>	12.000,00	12.000,00	12.000,00	
			<i>Gipuzkoako kirol egokituen federazioa</i>	5.000,00	5.000,00	5.000,00	
			<i>IKT</i>			15.000,00	
			<i>Beotibar</i>			6.000,00	
			<i>TAKE</i>			20.000,00	
			<i>Oriako txirrind.</i>			12.000,00	
			<i>Urpekoak</i>			6.000,00	
			<i>Oargi</i>			12.000,00	
			<i>Irristaka</i>			6.000,00	
			<i>Tolobolei</i>			2.000,00	
			<i>Oreka-Tolosa</i>			1.800,00	
			GUZTIRA:	498.245,00	498.245,00	497.241,00	-1.004,00

2021ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO	BEHIN BETIKO	HASIERAKO	ALDEA
ORG	EKO	FUN		AURREKONTUA	AURREKONTUA	AURREKONTUA	2020-2021
				2020	2020	2021	
			34200. KIROL INSTALAZIOAK				
1000	120.01.	34200	Funtzionarien oinarrizko ordainsariak	0,00	0,00	126.478,00	126.478,00
1000	121.00.	34200	Funtzionarien ordainsari osagarriak	0,00	0,00	174.852,00	174.852,00
1000	160.01.	34200	Gizarte segurantza	0,00	0,00	68.159,00	68.159,00
1000	160.04.	34200	Elkarkidetza	0,00	0,00	6.354,00	6.354,00
1000	221.99	34200	Bestelako hornidurak	0,00	0,00	39.000,00	39.000,00
1000	224.01	34200	Edifizioen aseguru primak	0,00	0,00	25.000,00	25.000,00
1000	226.99	34200	Kanpo jarduerak	0,00	0,00	31.000,00	31.000,00
			GUZTIRA:	0,00	0,00	470.843,00	470.843,00
			34210. TOLOSA LANTZEN S.A.				
1000	120.01.	34210	Funtzionarien oinarrizko ordainsariak	104.945,00	104.945,00	0,00	-104.945,00
1000	121.00.	34210	Funtzionarien ordainsari osagarriak	140.611,00	140.611,00	0,00	-140.611,00
1000	131.01.	34210	Pertsonal laboral ez-finkoaren ordainsaria	0,00	0,00	0,00	0,00
1000	160.01.	34210	Gizarte segurantza	64.600,00	64.600,00	0,00	-64.600,00
1000	160.04.	34210	Elkarkidetza	6.721,00	6.721,00	0,00	-6.721,00
			GUZTIRA:	316.877,00	316.877,00	0,00	-316.877,00
			34230. BERAZUBI ESTADIOA				
1000	200.01.	34230	Terreno errendamenduak	1.550,00	1.550,00	1.600,00	50,00
			GUZTIRA:	1.550,00	1.550,00	1.600,00	50,00
			34240. KIROLDEGIAK				
1000	211.01.	34240	Edifizioen mantenimendua	3.000,00	3.000,00	3.000,00	0,00
1000	212.01.	34240	Makineria eta instalazioen konponketak	3.000,00	3.000,00	3.000,00	0,00
1000	221.99.	34240	Bestelako hornidurak	2.000,00	2.000,00	2.000,00	0,00
1000	226.99.	34240	Beste zenbait gastu	1.000,00	1.000,00	0,00	-1.000,00
			GUZTIRA:	9.000,00	9.000,00	8.000,00	-1.000,00

2021ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO	BEHIN BETIKO	HASIERAKO	ALDEA
ORG	EKO	FUN		AURREKONTUA	AURREKONTUA	AURREKONTUA	2020-2021
			2020	2020	2021		
			11. GARAPEN EKONOMIKOA, MERKATARITZA ETA TURISMOA				
			43000. GARAPEN EKONOMIKOA				
1100	120.01.	43000	Funtzionarien oinarrizko ordainsariak	70.423,00	70.423,00	68.724,00	-1.699,00
1100	121.00.	43000	Funtzionarien ordainsari osagarriak	105.911,00	105.911,00	100.415,00	-5.496,00
1100	160.01.	43000	Gizarte segurantza	49.978,00	49.978,00	48.438,00	-1.540,00
1100	160.04.	43000	Elkarkidetzak	4.379,00	4.379,00	4.413,00	34,00
1100	226.06.	43000	Jarduerak	6.000,00	6.000,00	2.000,00	-4.000,00
1100	230.01.	43000	Pertsonalaren dietak, bidaiak eta garraioak	300,00	300,00	300,00	0,00
1100	471.01.	43000	Dirulaguntzak enpresei	0,00	725.000,00	50.000,00	50.000,00
1100	481.01.	43000	Dirulaguntzak elkartei	20.000,00	20.000,00	20.000,00	0,00
			<i>Enpresak, lehiakortasuna</i>	15.000,00	12.000,00	15.000,00	
			<i>Besterik (Lanbide heziketa. FERIA)</i>	5.000,00	2.000,00	5.000,00	
			<i>Besterik (Lanbide Heziketa. Pantailak)</i>	0,00	6.000,00	0,00	
			GUZTIRA:	256.991,00	981.991,00	294.290,00	37.299,00
			43010. TOLOSALDEA GARATZEN S.A.				
1100	422.01.	43010	Dirulaguntza entitateari	157.000,00	158.000,00	160.000,00	3.000,00
			<i>Urteko ekarpena</i>	137.000,00	137.000,00	139.000,00	
			<i>Konsumitzaileen bulegoa</i>	20.000,00	20.000,00	21.000,00	
			GUZTIRA:	157.000,00	158.000,00	160.000,00	3.000,00
			43020. ORIABURU				
1100	211.01.	43020	Edifizioaren mantenimendua	6.000,00	6.000,00	8.000,00	2.000,00
1100	221.99	43020	Bestelako hornidurak	8.000,00	8.000,00	8.000,00	0,00
1100	226.99	43020	Beste hainbat gastu	1.000,00	1.000,00	1.000,00	0,00
			GUZTIRA:	15.000,00	15.000,00	17.000,00	2.000,00

2021ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO	BEHIN BETIKO	HASIERAKO	ALDEA
ORG	EKO	FUN		AURREKONTUA	AURREKONTUA	AURREKONTUA	2020-2021
				2020	2020	2021	
			43100. MERKATARITZA				
1100	226.99.	43100	Jarduerak	14.500,00	14.500,00	14.500,00	0,00
			<i>Gune biziak</i>	10.000,00	10.000,00	10.000,00	
			<i>Eguberrian kaleetako sonorizazioa</i>	4.500,00	4.500,00	4.500,00	
1100	227.99.	43100	Beste kontratuak	20.000,00	20.000,00	6.150,00	-13.850,00
1100	481.01.	43100	Dirulaguntzak elkarteei	59.400,00	193.180,00	195.700,00	136.300,00
			<i>Tolosa & Co. Merkataritza sustatzea</i>	30.000,00	30.000,00	40.000,00	
			<i>Tolosa & Co. Merkataritza sustatzea Covid</i>	0,00	128.380,00	0,00	
			<i>Merkataritza federazioa</i>	6.000,00	6.000,00	0,00	
			<i>Merkataritza biziberritzea</i>	23.400,00	28.800,00	35.700,00	
			<i>Bonoak</i>	0,00	0,00	120.000,00	
			GUZTIRA:	93.900,00	227.680,00	216.350,00	122.450,00

2021ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO	BEHIN BETIKO	HASIERAKO	ALDEA
ORG	EKO	FUN		AURREKONTUA	AURREKONTUA	AURREKONTUA	2020-2021
			2020	2020	2021		
			43110. FERIA ETA AZOKAK				
1100	211.01.	43110	Edifizioen mantenimendua	10.000,00	13.600,00	10.000,00	0,00
1100	221.99.	43110	Bestelako hornidurak	18.500,00	43.500,00	18.500,00	0,00
1100	226.03.	43110	Komunikazioa	40.000,00	40.000,00	58.150,00	18.150,00
1100	226.06.	43110	Jarduerak	152.600,00	62.400,00	61.000,00	-91.600,00
			<i>Zuhaitz Azoka</i>	1.000,00	1.000,00	0,00	
			<i>Sagardo festa/ Bixigu</i>	7.000,00	7.000,00	0,00	
			<i>Aste Santua. Karakol Saltsa</i>	3.500,00	3.500,00	0,00	
			<i>Lore eta Landare Azoka</i>	9.500,00	9.500,00	0,00	
			<i>Babarrunaren ereitea</i>	100,00	100,00	0,00	
			<i>Garagardo festa</i>	4.000,00	4.000,00	0,00	
			<i>Jarduera Mikologikoak</i>	6.000,00	6.000,00	0,00	
			<i>Tolosa Goxua</i>	4.000,00	4.000,00	0,00	
			<i>Tolosako Babarrunare Festa</i>	27.000,00	27.000,00	0,00	
			<i>Frisoi Txapelketa</i>	1.000,00	1.000,00	0,00	
			<i>Txuletaren festa(Haragia)</i>	61.000,00	61.000,00	0,00	
			<i>Gabonetako Azoka</i>	3.000,00	3.000,00	0,00	
			<i>Besteak</i>	5.500,00	5.500,00	0,00	
			<i>Larunbateko azokak</i>	20.000,00	20.000,00	30.000,00	
			<i>Egokitzapena (2/2020)</i>	0,00	-90.200,00	0,00	
			<i>Ez ohiko azokak</i>	0,00	0,00	31.000,00	
1100	227.01.	43110	Garbiketa	43.000,00	46.971,00	58.000,00	15.000,00
1100	481.01.	43110	Dirulaguntza (babarrun kofradia)	5.000,00	5.000,00	5.000,00	0,00
			GUZTIRA:	269.100,00	211.471,00	210.650,00	-58.450,00
			43200. TURISMOA				
1100	226.03.	43200	Komunikazioa	26.550,00	26.550,00	26.550,00	0,00
1100	226.06.	43200	Jarduerak	20.000,00	20.000,00	20.000,00	0,00
			GUZTIRA:	46.550,00	46.550,00	46.550,00	0,00

2021ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO	BEHIN BETIKO	HASIERAKO	ALDEA
ORG	EKO	FUN		AURREKONTUA	AURREKONTUA	AURREKONTUA	2020-2021
			2020	2020	2021		
			12. KOMUNITATEA, GOBERNANTZA ETA PARTAIDETZA				
			92040. KOMUNITATEA ETA GOBERNANTZA				
1200	120.01.	92040	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	37.155,00	37.155,00	56.598,00	19.443,00
1200	121.00.	92040	Funtzionarioen ordainsari osagarriak	50.071,00	50.071,00	72.193,00	22.122,00
1200	160.01.	92040	Gizarte segurantz	25.144,00	25.144,00	35.820,00	10.676,00
1200	160.04.	92040	Elkarkidetz	2.941,00	2.941,00	4.153,00	1.212,00
1200	226.03.	92040	Publizitatea	99.400,00	99.400,00	102.900,00	3.500,00
1200	226.99.	92040	Beste hainbat gastu (senidetzea)	72.500,00	72.500,00	0,00	-72.500,00
			GUZTIRA:	287.211,00	287.211,00	271.664,00	-15.547,00
			92400. PARTAIDETZA				
1200	226.99.	92400	Hainbat gastu: Tolosa.eus domeinua	0,00		3.500,00	3.500,00
1200	227.07.	92400	Ikerketa eta lan teknikoak	55.000,00	55.000,00	90.000,00	35.000,00
			<i>Tolosatzen</i>	15.000,00	15.000,00	15.000,00	
			<i>Partaidetza prozesuen dinamizazioa</i>	15.000,00	15.000,00	15.000,00	
			<i>Herri elkarteen formakuntza</i>	5.000,00	5.000,00	0,00	
			<i>Gobernantza ordenantza</i>	15.000,00	15.000,00	0,00	
			<i>Galdetegi elektronikoak</i>	5.000,00	5.000,00	0,00	
			<i>Eskola irekia: idazkaritza teknikoare kontratazioa</i>	0,00	0,00	25.000,00	
			<i>Eskola irekia: egitura eta programazioa</i>	0,00	0,00	15.000,00	
			<i>Keinu txikien herri aliantza</i>	0,00	0,00	10.000,00	
			<i>Web orria (Tolosatzen)</i>	0,00	0,00	10.000,00	
1200	230.01.	92400	Pertsonalaren dietak	300,00	300,00	300,00	
			GUZTIRA:	55.300,00	55.300,00	93.800,00	38.500,00

2021ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO	BEHIN BETIKO	HASIERAKO	ALDEA
ORG	EKO	FUN		AURREKONTUA	AURREKONTUA	AURREKONTUA	2020-2021
				2020	2020	2021	
13. INGURUMENA, MUGIKORTASUNA ETA TRANTSIZIO ENERGETIKOA							
16210. HONDAKINEN BILKETA							
1300	221.99.	16210	Beste zenbait hornidurak	72.000,00	72.000,00	72.000,00	0,00
1300	421.01.	16210	Tolosaldeako mankomunitatea	950.000,00	950.000,00	950.000,00	0,00
GUZTIRA:				1.022.000,00	1.022.000,00	1.022.000,00	0,00
16220. HONDAKINEN KUDEAKETA							
1300	226.99.	16220	Beste zenbait hornidurak	5.000,00	5.000,00	5.000,00	0,00
1300	421.01.	16220	Tolosaldeako mankomunitatea	166.000,00	166.000,00	166.000,00	0,00
1300	480.01.	16220	Familiei dirulaguntzak	8.000,00	8.000,00	8.000,00	0,00
GUZTIRA:				179.000,00	179.000,00	179.000,00	0,00
16230. HONDAKINEN TRATAMENDUA							
1300	226.99.	16230	Beste zenbait hornidurak	18.000,00	18.000,00	18.000,00	0,00
1300	421.01.	16230	Tolosaldeako mankomunitatea	550.000,00	550.000,00	590.000,00	40.000,00
GUZTIRA:				568.000,00	568.000,00	608.000,00	40.000,00

2021ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO	BEHIN BETIKO	HASIERAKO	ALDEA
ORG	EKO	FUN		AURREKONTUA	AURREKONTUA	AURREKONTUA	2020-2021
			2020	2020	2021		
			17200. INGURUMENA				
1300	120.01.	17200	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	15.102,00	15.102,00	15.949,00	847,00
1300	121.00.	17200	Funtzionarioen ordainsari osagarriak	24.025,00	24.025,00	24.506,00	481,00
1300	160.01.	17200	Gizarte segurantza	12.600,00	12.600,00	13.074,00	474,00
1300	160.04.	17200	Elkarkidetza	1.438,00	1.438,00	1.449,00	11,00
1300	226.08	17200	Jarduerak	68.300,00	68.300,00	56.300,00	-12.000,00
			<i>Funtzionamendu gastuak</i>	1.000,00	1.000,00	1.000,00	
			<i>Sentsibilizazio ekintzak</i>	25.000,00	25.000,00	16.000,00	
			<i>Ingurugiro eskola</i>	1.000,00	1.000,00	1.000,00	
			<i>Eskola Agenda 21</i>	2.000,00	2.000,00	2.000,00	
			<i>Bioaniztasuna</i>	15.000,00	15.000,00	15.000,00	
			<i>Santa Luzia baratza</i>	300,00	300,00	300,00	
			<i>Mendi ibilbideak</i>	15.000,00	15.000,00	12.000,00	
			<i>Herri baratzak</i>	9.000,00	9.000,00	9.000,00	
1300	227.12.	17200	Kontratuak. Ingurumen zentroa	99.000,00	99.000,00	47.000,00	-52.000,00
			<i>Ingurumen zentroa</i>	55.000,00	55.000,00	47.000,00	
			<i>Aldaketa klimatikoaren diagnostikoa</i>	6.000,00	6.000,00	0,00	
			<i>Udal eraikinen kalifikazio energetikoa</i>	19.000,00	19.000,00	0,00	
			<i>Kontsumo energetikoaren kontrola</i>	19.000,00	19.000,00	0,00	
1300	230.01.	17200	Pertsonalaren dietak, bidaiak eta garraioak	300,00	300,00	300,00	0,00
1300	480.01.	17200	Familiei dirulaguntzak (Bedaiko interneta)	0,00	16.000,00	0,00	0,00
1300	481.01.	17200	Dirulaguntzak	27.000,00	27.000,00	28.200,00	1.200,00
			<i>Bizi-biziki</i>	8.000,00	8.000,00	8.000,00	
			<i>Bedaio</i>	6.000,00	6.000,00	7.200,00	
			<i>Aldaba-Ubane</i>	7.000,00	7.000,00	7.000,00	
			<i>Urkizu-Auzotxikia</i>	6.000,00	6.000,00	6.000,00	
			GUZTIRA:	247.765,00	263.765,00	186.778,00	-60.987,00
			44110.GARRAIO PUBLIKOA				
1300	223.01.	44110	Udal garraio publikoa	270.000,00	270.000,00	338.000,00	68.000,00
1300	226.99.	44110	Beste hainbat gastu	10.000,00	19.000,00	10.000,00	0,00
			GUZTIRA:	280.000,00	289.000,00	348.000,00	68.000,00

2021ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO	BEHIN BETIKO	HASIERAKO	ALDEA
ORG	EKO	FUN		AURREKONTUA	AURREKONTUA	AURREKONTUA	2020-2021
				2020	2020	2021	
			14. BERDINTASUNA				
			23160. BERDINTASUNA				
1400	120.01	23160	Funtzionarien oinarritzko ordainsariak	30.637,00	30.637,00	31.508,00	871,00
1400	121.00	23160	Funtzionarien ordainsari osagarriak	48.772,00	48.772,00	49.748,00	976,00
1400	160.01	23160	Gizarte segurantzak	24.620,00	24.620,00	25.352,00	732,00
1400	226.03	23160	Komunikazioa	17.745,00	17.745,00	17.745,00	
1400	226.06	23160	Jarduerak	63.945,00	67.645,00	41.844,00	-22.101,00
			<i>Jabetza eskola</i>	22.943,00	22.943,00	18.000,00	
			<i>Jaiak, tradizioak, elkarteak...</i>	12.088,00	12.088,00	0,00	
			<i>Sentsibilizazio kanpainak</i>	10.814,00	10.814,00	10.814,00	
			<i>Beldur Barik</i>	13.100,00	13.100,00	6.000,00	
			<i>Aniztasuna</i>	5.000,00	5.000,00	5.000,00	
			<i>Web orrian izen ematea</i>	0,00	0,00	2.030,00	
			<i>Hainbat</i>	0,00	3.700,00	0,00	
1400	227.04	23160	Kontratuak (Hezkidetzak / Berdintasun plana)	63.600,00	79.600,00	80.189,00	16.589,00
1400	481.01	23160	Dirulaguntzak	8.000,00	8.000,00	8.000,00	0,00
			GUZTIRA:	257.319,00	277.019,00	254.386,00	-2.933,00
			GASTU ARRUNTA:	25.519.595,00	27.999.627,00	26.124.540,00	601.945,00
			GASTUA - ZAMA FINANTZARIOA:	24.401.232,00	26.881.264,00	25.058.177,00	656.945,00